

Projekt pn. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń komunalnych poprzez modernizację oświetlenia ulicznego w Gminie Sitno” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

GMINA SITNO
SITNO 73, 22-424 SITNO
tel. 84 611 23 27, fax 84 611 23 08
NIP 922-29-42-612, REGON 950368575

Sitno, dnia 30.12.2020 r.

Znak sprawy: **B.271.8.2020**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Wymiana opraw oświetleniowych w Gminie Sitno w ramach projektu pn. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń komunalnych poprzez modernizację oświetlenia ulicznego w Gminie Sitno”.**

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina Sitno, Sitno 73, 22-424 Sitno, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 22.12.2020 r.:

Pytanie 1:

Proszę o przekazanie dokumentacji projektowej dla przedstawionego zadania w z uwzględnieniem:

1. Zestawień materiałowych,
2. Obliczeń fotometrycznych,
3. Przedmiaru robót,
4. Plan lokalizacji lamp podlegających wymianie.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający nie dysponuje zestawieniem materiałowym. Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiotem zamówienia jest wyłącznie dostawa i montaż gotowych opraw oświetleniowych.

Ad. 2. Zgodnie z pkt. 4.2, ppkt 5 SIWZ zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie obliczeń fotometrycznych (zgodnie z normą PN-EN 13201 lub równoważną) dla całego zakresu przedmiotu zamówienia.

Ad. 3. Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót. Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż opraw (wymiana opraw).

Ad. 4. Plan lokalizacji lamp podlegających wymianie został podany przez Zamawiającego w formie tabelarycznej w pkt. IV. Rozmieszczenie opraw – Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2:

Projekt pn. „*Ograniczenie emisji zanieczyszczeń komunalnych poprzez modernizację oświetlenia ulicznego w Gminie Sitno*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Załącznik nr 1 p. III „Na terenie całej Gminy Sitno wszystkie istniejące sodowe oprawy oświetlenia ulicznego należy wymienić na inteligentne oprawy LED o następujących parametrach” – proszę o doprecyzowanie zapisu „inteligentne”. W jaki sposób ma odbywać się sterowanie lampami, jaki sterownik jest-należy zastosować? Jeżeli sterowniki będą montowane to czy należy wliczyć je do oferty?

Odpowiedź:

System inteligentny opisany jest w OPZ pod pozycją "Układ sterowania". Sterownik musi być wyposażony w m.in. układ redukcji mocy z systemem wyznaczania wirtualnej północy (MV Virtual Midnight – wirtualna północ) z możliwością przeprogramowywania. Zamawiający informuje że inteligentne sterowniki są elementem składowym postępowania tym samym należy wliczyć koszt do oferty.

Pytanie 3:

Czy oprawy do zastosowania mają posiadać certyfikat akredytowanego ośrodka badawczego potwierdzającego deklarowane zgodności?

Odpowiedź:

Na etapie postępowanie Zamawiający nie wymaga dokumentów potwierdzających zgodność oferowanych opraw z opisem przedmiotu zamówienia, w tym certyfikatów.

*Na etapie realizacji umowy, zgodnie z § 4 ust. 3-4 Projektu umowy: **Przed dokonaniem montażu** Wykonawca musi przedstawić Zamawiającemu dokumentację techniczną dostarczanej oprawy konkretnego **producenta i modelu oprawy oświetleniowej** i uzyskać pisemną akceptację Zamawiającego. Przez **dokumentację techniczną**, Zamawiający rozumie **karty katalogowe, specyfikacje techniczne lub inne dokumenty równoważne podpisane przez producenta lub podmiot uprawniony do reprezentowania producenta lub dystrybutora opraw na rynku polskim** obejmujące informacje potwierdzające spełnienie przez oprawy oświetleniowe warunków zawartych szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.*

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY

mgr Krzysztof Seń

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)